Ewals |\ CLERIE[h]e]

Krone last available 2015 XL P400 mega huckepack curtain sided

trailer stack

Algemene kenmerken

Merk

Subcategorie
Kentekenplaat
Bouwjaar

Datum eerste registratie
Conditie

Algemene staat

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte

Breedte

Krone
Mega-volume
ON-98-YB
2015
25-09-2015
Gebruikt
Goed

2015 Krone stack ex ECC

7.530kg
31.470kg
39.000kg
1.386cm

255cm



Krone last available 2015 XL P400 mega huckepack curtain sided
trailer stack

Technische specificaties

Aantal assen 3

Omschrijving

Last 2015 Krone ex ECC XL P400 huckepack (4 stack) mega trailers met bovenbouw gedemonteerd en geladen, allen voorzien van
BPW trommel remmen en 435/50R19,5 super single banden (50% profiel met midenas gesneden), EBS, lift dak en schuifdak,
lockingrail L+R, 2 rijhoogtes (0,95 mega en 1,15 standaard), 7,1T vloeren, XL uitvoering voorzien van alle lading certificaten (TUEV,
XL, Daimler 9.5 etc), ferry en trein specificatie ...

Accessoires
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